

**Comparativo de Cotizaciones**

**Expediente : 7152/2023**

**Carátula : ADQUISICIÓN DE MEMBRANA ASFÁLTICA**

**Tipo de Trámite : Pedido de Precios**

**Tipo de Compra : Compra**

				Proveedor	MOREIRA, JUAN CARLOS	FRONTINI, RANIERO HIPOLITO	
				Código	1380	7768	
				Cotización	2023/3239	2023/3240	
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DIAS CC	DENTRO DE LOS 15 DIAS CC	
				Forma de Pago	CONTADO	CONTADO	
				Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
1/0	100,00		ROLLO DE MEMBRANA ASFÁLTICA DE 35 KG DE 10 M2		<b>4.356.448,00</b>		<b>4.598.400,00</b>
			Preventivo: 37882,16 45458,592	20%: 7576,432	Total: 43.564,48	PRECIO UNITARIO: 100,00 MEGALFEX	MARCA: NO MEGALFEX
2/0	21,00		ENVASE DE PINTURA ASFÁLTICA POR 18 KG CADA UNO		<b>1.274.795,76</b>		<b>1.340.619,00</b>
			Preventivo: 52786,58 63343,896	20%: 10557,316	Total: 60.704,56	PRECIO UNITARIO: 21,00 MEGALFEX	MARCA: NO MEGALFEX
3/0	8,00		ENVASE DE PINTURA DE ALUMINIO POR 4 LITROS CADA UNO.		<b>289.788,24</b>		<b>298.320,00</b>
			Preventivo: 31498,72 37798,464	20%: 6299,744	Total: 36.223,53	PRECIO UNITARIO: 8,00 MEGALFEX	MARCA: MEGALFEX
				DESTINADO A EVENTUALES TAREAS DE REFACCIÓN DE CUBIERTAS DE TECHOS.			
				LUGAR DE ENTREGA: DEPÓSITO HUARTE SITO EN RUTA NACIONAL N°3 KM 1459.-			
				TOTAL ITEMS COTIZADOS	<b>3</b>		<b>3</b>
				TOTAL OFERTA BASICA	<b>5.921.032,00</b>		<b>6.237.339,00</b>
				TOTAL OFERTA ALTERNATIVA			